
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          02.06.2020

Zadinová, Radka

Signatura: B/B/ZA

Stíny v duši /Radka Zadinová

MDT:821.162.3-31
Zadinová, RadkaStíny v duši /Radka Zadinová. 1. vydání266 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-3118-3

Weaver, Tim,

Signatura: B/K/WE

Nikdo není doma /Tim Weaver ; přeložila Alžběta Lexová

MDT:821.111-31
Weaver, Tim,Nikdo není doma /Tim Weaver ; přeložila Alžběta Lexová. 1. vydání511 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-179-3

Vondruška, Vlastimil

Signatura: B/B/VO

Křišťálový klíč.Vlastimil Vondruška

MDT:821.162.3-31
Vondruška, VlastimilKřišťálový klíč.Vlastimil Vondruška. Vydání první425 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9199-1

Vojnovič, Vladimir Nikolajevič,

Signatura: B/S/VO

Moskva 2042 /Vladimir Vojnovič ; přeložil Libor Dvořák

MDT:821.161.1-31
Vojnovič, Vladimir Nikolajevič,Moskva 2042 /Vladimir Vojnovič ; přeložil Libor Dvořák. 403 stran ; 21 cmPřeloženo z ruštiny.
ISBN: 978-80-7553-733-1

Vichtereyová, Tereza

Signatura: B/B/VI

Dubajka :příběh letušky /Tereza Vichtereyová

MDT:821.162.3-32
Vichtereyová, TerezaDubajka :příběh letušky /Tereza Vichtereyová. 1. vydání263 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-3111-4

Třeštíková, Radka,

Signatura: B/B/TŘ

Foukneš do pěny /Radka Třeštíková

MDT:821.162.3-31
Třeštíková, Radka,Foukneš do pěny /Radka Třeštíková. Vydání první249 stran ; 21 cmJako když foukneš do pěny.
ISBN: 978-80-267-1802-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          02.06.2020

Tchaikovsky, Adrian,

Signatura: B/S/TCH

Děti zmaru /Adrian Tchaikovsky ; překlad Zdeněk Uherčík ; medailon autora Martin Šust

MDT:821.111-31
Tchaikovsky, Adrian,Děti zmaru /Adrian Tchaikovsky ; překlad Zdeněk Uherčík ; medailon autora Martin Šust. Vydání první385 stran ; 22 cmTchaikovsky, Adrian je zmíněn na s. 383-385..
ISBN: 978-80-7553-773-7

Ščerba, Natalja Vasiljevna

Signatura: B/S/ŠČ

Lunasterové.Natalja Ščerba ; z ruského originálu ... přeložila Martina Pálušová ; ilustrovala Olga
Zakis

MDT:821.161.1-31
Ščerba, Natalja VasiljevnaLunasterové.Natalja Ščerba ; z ruského originálu ... přeložila Martina Pálušová ; ilustrovala Olga Zakis. 1. vydání386 stran : ilustrace ; 23 cmNa hřbetu knihy uvedeno číslo 1.
ISBN: 978-80-253-4629-7

Suarez, Daniel,

Signatura: B/S/SU

Gravitace /Daniel Suarez ; z anglického originálu Influx ... přeložil Tomáš Pokorný

MDT:821.111(73)-31
Suarez, Daniel,Gravitace /Daniel Suarez ; z anglického originálu Influx ... přeložil Tomáš Pokorný. 1. vydání477 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7597-659-8

Stainforth, Alexander,

Signatura: B/B/ST

V zajetí vášně /Alexander Stainforth

MDT:821.162.3-31
Stainforth, Alexander,V zajetí vášně /Alexander Stainforth. 234 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7475-302-2

Sklář, Richard,

Signatura: B/B/SK

Krátký proces :z každé skříně může vylézt kostlivec. I z té vaší... /Richard Sklář

MDT:821.162.3-31
Sklář, Richard,Krátký proces :z každé skříně může vylézt kostlivec. I z té vaší... /Richard Sklář. První vydání430 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-0830-5

Scholte, Astrid



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          02.06.2020

Signatura: B/S/SCH

Čtyři mrtvé královny /Astrid Scholteová ; z anglického originálu Four dead queens ... přeložil Milan
Růžička

MDT:821.111(94)-31
Scholte, AstridČtyři mrtvé královny /Astrid Scholteová ; z anglického originálu Four dead queens ... přeložil Milan Růžička. 1. vydání431 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-4657-0

Schärf, Christian,

Signatura: B/Ž/SCH

Nietzsche v Nice /Christian Schärf ; z německého originálu Ein Winter in Nizza přeložila Michaela
Škultéty

MDT:821.112.2-31
Schärf, Christian,Nietzsche v Nice /Christian Schärf ; z německého originálu Ein Winter in Nizza přeložila Michaela Škultéty. Vydání první262 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-262-0925-6

Shepherd, Catherine,

Signatura: B/K/SH

Vražda na blatech /Catherine Shepherd ; přeložil Rudolf Řežábek

MDT:821.112.2-31
Shepherd, Catherine,Vražda na blatech /Catherine Shepherd ; přeložil Rudolf Řežábek. První vydání309 stran ; 22 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-1335-4

Shen, L. J.

Signatura: B/B/SH

Ukradený polibek /L.J. Shen ; přeložila: Zuzana Ľalíková

MDT:821.111(73)-31
Shen, L. J.Ukradený polibek /L.J. Shen ; přeložila: Zuzana Ľalíková. Vydání první379 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1321-4

Ryan, Chris,

Signatura: B/V/RY

Globální úder /Chris Ryan ; z anglického originálu ... Global Strike přeložil Petr Tůma

MDT:821.111-31
Ryan, Chris,Globální úder /Chris Ryan ; z anglického originálu ... Global Strike přeložil Petr Tůma. 366 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-206-1845-0

Rousek, Martin,

Signatura: B/B/RO

Stíny mezi námi /Martin Rousek

MDT:821.162.3-31
Rousek, Martin,Stíny mezi námi /Martin Rousek. 238 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88363-05-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          02.06.2020

Rolland, Romain

Signatura: B/B/RO

Petr a Lucie /Romain Rolland ; přeložil: Jaroslav Zaorálek

MDT:821.133.1-32
Rolland, RomainPetr a Lucie /Romain Rolland ; přeložil: Jaroslav Zaorálek. 96 stran ; 16 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7390-113-4

Quick, Amanda,

Signatura: B/B/QU

Na hraně /Amanda Quick ; přeložila: Daniela Čermáková

MDT:821.111(73)-31
Quick, Amanda,Na hraně /Amanda Quick ; přeložila: Daniela Čermáková. Vydání první310 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1327-6

Poncarová, Jana,

Signatura: B/B/PO

Eugenie :příběh české hoteliérky /Jana Poncarová

MDT:821.162.3-31
Poncarová, Jana,Eugenie :příběh české hoteliérky /Jana Poncarová. Vydání první370 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-267-1651-8

Petersen, Christoffer

Signatura: B/K/PE

Sedm hrobů a jedna zima /Christoffer Petersen ; z anglického originálu Seven graves, one winter
přeložila Martina Bařinová

MDT:821.113.4-31
Petersen, ChristofferSedm hrobů a jedna zima /Christoffer Petersen ; z anglického originálu Seven graves, one winter přeložila Martina Bařinová. 237 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-7585-706-4

Pattison, C. L.

Signatura: B/B/PA

Spolubydlící /C.L. Pattison ; přeložila Drahomíra Michnová

MDT:821.111-31
Pattison, C. L.Spolubydlící /C.L. Pattison ; přeložila Drahomíra Michnová. Vydání první285 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. - Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6467-7

Olsberg, Karl,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          02.06.2020

Signatura: B/S/OL

Dívka v podivné zemi /Karl Olsberg

MDT:821.112.2-31
Olsberg, Karl,Dívka v podivné zemi /Karl Olsberg. České vydání první280 stran ; 21 cmPřeklad z němčiny Dagmar Burešová.
ISBN: 978-80-7541-075-7

Niedl, František,

Signatura: B/B/NI

Já, rytíř /František Niedl

MDT:821.162.3-31
Niedl, František,Já, rytíř /František Niedl. Vydání první292 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9201-1

Nachtmanová, Petra

Signatura: B/B/NA

Zlodějské ticho /Petra Nachtmanová

MDT:821.162.3-31
Nachtmanová, PetraZlodějské ticho /Petra Nachtmanová. První vydání175 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88272-34-2

Myśliwski, Wiesław,

Signatura: B/B/MY

Obzor /Wiesław Myśliwski ; přeložila Lenka Kuhar Daňhelová

MDT:821.162.1-31
Myśliwski, Wiesław,Obzor /Wiesław Myśliwski ; přeložila Lenka Kuhar Daňhelová. Vydání první538 stran ; 21 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-87341-46-9

Missiroli, Marco,

Signatura: B/B/MI

Věrnost /Marco Missiroli ; přeložila Helena Lergetporer

MDT:821.131.1-31
Missiroli, Marco,Věrnost /Marco Missiroli ; přeložila Helena Lergetporer. Vydání první236 stran ; 21 cmPřeloženo z italštiny.
ISBN: 978-80-257-3180-2

Meyer, Marissa,

Signatura: B/S/ME

Supernova :třetí kniha renegátské trilogie /Marissa Meyerová ; překlad Petra Jelínková Babuláková

MDT:821.111(73)-31
Meyer, Marissa,Supernova :třetí kniha renegátské trilogie /Marissa Meyerová ; překlad Petra Jelínková Babuláková. První vydání498 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-4818-8

Merglová, Michaela,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          02.06.2020

Signatura: B/S/ME

Prokletá věž /Michaela Merglová

MDT:821.162.3-31
Merglová, Michaela,Prokletá věž /Michaela Merglová. První vydání460 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-7557-954-6

Mazáč, Antonín

Signatura: B/K/MA

Nezbytná opatření /Antonín Mazáč

MDT:821.162.3-31
Mazáč, AntonínNezbytná opatření /Antonín Mazáč. Vydání: 1.349 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7629-015-0

Martinek, Hilly,

Signatura: B/B/MA

Med v hlavě, marmeláda v srdci /Hilly Martineková ; přeložila Miroslava Hnízdilová

MDT:821.112.2-31
Martinek, Hilly,Med v hlavě, marmeláda v srdci /Hilly Martineková ; přeložila Miroslava Hnízdilová. První vydání270 stran ; 20 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7625-088-8

Martin, George Raymond Richard

Signatura: B/S/MA

Větrný Přístav /George R.R. Martin & Lisa Tuttleová ; překlad Jitka Cardová

MDT:821.111(73)-31
Martin, George Raymond RichardVětrný Přístav /George R.R. Martin & Lisa Tuttleová ; překlad Jitka Cardová. Vydání druhé, v tomto překladu první341 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3154-3

Malerman, Josh

Signatura: B/B/MA

Inspekce /Josh Malerman ; z anglického originálu Inspection přeložila Šárka Králíková

MDT:821.111(73)-31
Malerman, JoshInspekce /Josh Malerman ; z anglického originálu Inspection přeložila Šárka Králíková. 443 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-076-2

Lukášková, Markéta

Signatura: B/B/LU

Vlaštovka v bublině /Markéta Lukášková

MDT:821.162.3-31
Lukášková, MarkétaVlaštovka v bublině /Markéta Lukášková. Vydání první334 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-267-1783-6

London, Jack



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          02.06.2020

Signatura: B/B/LO

Tulák po hvězdách /Jack London ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Mrlík]

MDT:821.111(73)-31
London, JackTulák po hvězdách /Jack London ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Mrlík]. Vyd. 1.Frýdek-Místek :Alpress,2014344 s. ; 21 cm
ISBN: 978-80-7466-389-5

Levi, Primo,

Signatura: B/V/LE

Když ne nyní, kdy? /Primo Levi ; přeložila Kateřina Vinšová

MDT:821.131.1-31
Levi, Primo,Když ne nyní, kdy? /Primo Levi ; přeložila Kateřina Vinšová. Druhé vydání, v nakladatelství Leda první, upravené374 stran ; 22 cmPřeloženo z italštiny.
ISBN: 978-80-7335-614-9

Kushner, Rachel,

Signatura: B/B/KU

Noční klub Mars /Rachel Kushnerová ; přeložila Olga Bártová

MDT:821.111(73)-31
Kushner, Rachel,Noční klub Mars /Rachel Kushnerová ; přeložila Olga Bártová. První vydání315 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3175-8

Krobot, Miroslav,

Signatura: B/B/KR

Nečíst /Miroslav Krobot ; ilustrace a grafická úprava Julie Čermáková

MDT:821
Krobot, Miroslav,Nečíst /Miroslav Krobot ; ilustrace a grafická úprava Julie Čermáková. 1. vydání261 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-265-0931-8

Krásová, Ema

Signatura: B/B/KR

Styky s Emou :být holka v nejlepším věku je to nejlepší, co se vám může stát /Ema Krásová ;
ilustrace Anna Wysocká, Monika Suchanková

MDT:821.162.3-31
Krásová, EmaStyky s Emou :být holka v nejlepším věku je to nejlepší, co se vám může stát /Ema Krásová ; ilustrace Anna Wysocká, Monika Suchanková. 299 stran : ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-7597-673-4

Koubková, Zuzana

Signatura: B/B/KO

Zázračný medailon /Zuzana Koubková

MDT:821.162.3-31
Koubková, ZuzanaZázračný medailon /Zuzana Koubková. 227 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9194-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          02.06.2020

Knoll, Jessica

Signatura: B/B/KN

Nejšťastnější dívka na světě /Jessica Knollová ; z anglického originálu Luckiest girl alive ...
přeložila Jaroslava Novotná

MDT:821.111(73)-31
Knoll, JessicaNejšťastnější dívka na světě /Jessica Knollová ; z anglického originálu Luckiest girl alive ... přeložila Jaroslava Novotná. První vydání391 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7462-971-6

Killeen, Matt

Signatura: B/B/KI

Sirotek, bestie, špionka /Matt Killeen ; přeložila Dominika Křesťanová

MDT:821.111-31
Killeen, MattSirotek, bestie, špionka /Matt Killeen ; přeložila Dominika Křesťanová. Vydání první350 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3157-4

Kennedy, Elle

Signatura: B/B/KE

Hra :cyklus Briar U (3) /Elle Kennedy ; přeložila: Zuzana Ľalíková

MDT:821.111(71)-31
Kennedy, ElleHra :cyklus Briar U (3) /Elle Kennedy ; přeložila: Zuzana Ľalíková. Vydání první432 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1306-1

Kawaguchi, Toshikazu,

Signatura: B/B/KA

Než pravda vyjde najevo /Tošikazu Kawaguči ; v překladu Ivony Barešové

MDT:821
Kawaguchi, Toshikazu,Než pravda vyjde najevo /Tošikazu Kawaguči ; v překladu Ivony Barešové. Vydání první161 stran ; 21 cmAutorka kaligrafie originálního názvu Kaoru Ishida.
ISBN: 978-80-7473-994-1

Kapras, Tomáš,

Signatura: B/B/KA

Hovínko na dortu /Tomáš Kapras ; ilustrace, grafická úprava a sazba Anna Branišovská

MDT:821.162.3-32
Kapras, Tomáš,Hovínko na dortu /Tomáš Kapras ; ilustrace, grafická úprava a sazba Anna Branišovská. 142 stran : ilustrace
ISBN: 978-80-7650-038-9

Kankimäki, Mia,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          02.06.2020

Signatura: B/Ž/KA

Ženy, které mi nedají spát :cesta kolem světa po stopách mých hrdinek /Mia Kankimäki ; přeložila
Martina Šímová

MDT:821.511.111-31
Kankimäki, Mia,Ženy, které mi nedají spát :cesta kolem světa po stopách mých hrdinek /Mia Kankimäki ; přeložila Martina Šímová. Vydání první436 stran ; 21 cmPřeloženo z finštiny.
ISBN: 978-80-267-1753-9

Jurková, Pavlína,

Signatura: B/B/JU

Hra o sen /Pavlína Jurková, Jarmila Vlčková ; ilustrace Martina Fojtů

MDT:821.162.3-32
Jurková, Pavlína,Hra o sen /Pavlína Jurková, Jarmila Vlčková ; ilustrace Martina Fojtů. Vydání 1.254 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-271-1056-8

Jonsson, Magnus,

Signatura: B/K/JO

Muž, který si hrál s panenkami /Magnus Jonsson ; přeložila Hana Švolbová

MDT:821.113.6-31
Jonsson, Magnus,Muž, který si hrál s panenkami /Magnus Jonsson ; přeložila Hana Švolbová. První vydání397 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-7625-114-4

Jirásek, Zdeněk,

Signatura: B/Ž/JI

Byl jsem brněnským katem /Zdeněk Jirásek

MDT:343
Jirásek, Zdeněk,Byl jsem brněnským katem /Zdeněk Jirásek. 235 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh ; 22 cm
ISBN: 978-80-206-1863-4

Jio, Sarah,

Signatura: B/B/JI

Vzpomeň si na lásku /Sarah Jio ; přeložila Květa Palowská

MDT:821.111(73)-31
Jio, Sarah,Vzpomeň si na lásku /Sarah Jio ; přeložila Květa Palowská. Vydání první324 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-1780-5

JamborovĂ˘, Vita,

Signatura: B/B/JA

Já ti to vrátím... /Vita Jamborová ; ze slovenského originálu Já ti to vrátim přeložila Marcela
Kořínková

MDT:821.162.4-31
JamborovĂ˘, Vita,Já ti to vrátím... /Vita Jamborová ; ze slovenského originálu Já ti to vrátim přeložila Marcela Kořínková. 249 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-206-1854-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          02.06.2020

Jackson, Lisa

Signatura: B/K/JA

Ochotná zemřít /Lisa Jackson ; z anglického originálu Willing to die ... přeložila Marie
Čermáková-Frydrychová

MDT:821.111(73)-31
Jackson, LisaOchotná zemřít /Lisa Jackson ; z anglického originálu Willing to die ... přeložila Marie Čermáková-Frydrychová. Vydání první344 stran ; 22 cmsérie Alvarezová & Pescoliová 1. Osamělá smrt, 2. Vyvolená k smrti, 3. Zrozena k smrti, 4. Strach zemřít, 5. Připravena zemřít, 6 . Zasluhuje zemřít, 7. Čekání na smrt, 8. Ochotná zemřít.
ISBN: 978-80-7498-400-6

Christopher, Adam,

Signatura: B/B/CHR

Stranger things.Adam Christopher ; z anglického originálu Stranger things: Darkness on the edge
of town přeložil Darek Šmíd

MDT:821.111(931)-31
Christopher, Adam,Stranger things.Adam Christopher ; z anglického originálu Stranger things: Darkness on the edge of town přeložil Darek Šmíd. 392 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7585-790-3

Howard, Catherine Ryan,

Signatura: B/B/HO

Víš, kdo se dívá? /Catherine Ryan Howardová ; přeložil Petr Kotouš

MDT:821.111(415)-31
Howard, Catherine Ryan,Víš, kdo se dívá? /Catherine Ryan Howardová ; přeložil Petr Kotouš. První vydání355 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-2577-7

Hodge, Sibel

Signatura: B/B/HO

Faleš /Sibel Hodge ; přeložila Karolina Limrová

MDT:821.111-31
Hodge, SibelFaleš /Sibel Hodge ; přeložila Karolina Limrová. Vydání první269 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. - Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6498-1

Hausmann, Romy,

Signatura: B/B/HA

Milé dítě /Romy Hausmannová ; z německého originálu Liebes Kind ... přeložila Jana Pecharová

MDT:821.112.2-31
Hausmann, Romy,Milé dítě /Romy Hausmannová ; z německého originálu Liebes Kind ... přeložila Jana Pecharová. Vydání první301 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6406-6

Haran, Elizabeth



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          02.06.2020

Signatura: B/B/HA

Pod karmínovým nebem /Elizabeth Haran ; z německého originálu Der Himmel über dem Outback
přeložila Marta Kališová

Haran, ElizabethPod karmínovým nebem /Elizabeth Haran ; z německého originálu Der Himmel über dem Outback přeložila Marta Kališová. Vydání první392 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-233-1

Goodman, Martin,

Signatura: B/B/GO

J SS Bach /Martin Goodman ; překlad: Dana Šimonová

MDT:821.111-31
Goodman, Martin,J SS Bach /Martin Goodman ; překlad: Dana Šimonová. Vydání první325 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7252-844-8

Gillerová-Brezníková, Katarína

Signatura: B/B/GI

Dubnové slunce /Katarína Gillerová ; ze slovenského originálu Aprílové slnko ... přeložila Alena
Řežábková

MDT:821.162.4-31
Gillerová-Brezníková, KatarínaDubnové slunce /Katarína Gillerová ; ze slovenského originálu Aprílové slnko ... přeložila Alena Řežábková. Vydání první314 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-267-1748-5

García Sáenz, Eva,

Signatura: B/K/GA

Rituály vody /Eva García Sáenz de Urturi ; ze španělského originálu Los ritos del agua přeložila
Lenka Malinová

MDT:821.134.2-31
García Sáenz, Eva,Rituály vody /Eva García Sáenz de Urturi ; ze španělského originálu Los ritos del agua přeložila Lenka Malinová. 460 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-7585-688-3

Frost, Claire

Signatura: B/B/FR

Moje super nerealita /Claire Frostová ; z anglického originálu Living my best li(f)e ... přeložila
Dagmar Kalová

MDT:821.111-31
Frost, ClaireMoje super nerealita /Claire Frostová ; z anglického originálu Living my best li(f)e ... přeložila Dagmar Kalová. První vydání325 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-2864-8

Fousek, Josef

Signatura: B/B/FO

Pusa na špacír /Josef Fousek

MDT:821.162.3-1
Fousek, JosefPusa na špacír /Josef Fousek. Vydání první169 stran, 24 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace ; 22 cmNa hřbetu uvedeno nakladatelství: Brána.
ISBN: 978-80-242-6574-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          02.06.2020

Fibich, Ondřej,

Signatura: B/B/FI

Za pověstmi Šumavy /Ondřej Fibich ; ilustrace: Petr Štěpán

MDT:821.162.3-32
Fibich, Ondřej,Za pověstmi Šumavy /Ondřej Fibich ; ilustrace: Petr Štěpán. I. vydání190 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-264-3114-5

Enoch, Suzanne

Signatura: B/B/EN

Někdo to rád skotské :čtvrtý díl série Skandální Skotové /Suzanne Enoch ; přeložila: Jana
Pacnerová

MDT:821.111(73)-31
Enoch, SuzanneNěkdo to rád skotské :čtvrtý díl série Skandální Skotové /Suzanne Enoch ; přeložila: Jana Pacnerová. Vydání první347 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1324-5

Edgren Aldén, Rebecka,

Signatura: B/B/ED

Osmý smrtelný hřích /Rebecka Edgren Aldén ; přeložila Jana Chmura-Svatošová

MDT:821.113.6-31
Edgren Aldén, Rebecka,Osmý smrtelný hřích /Rebecka Edgren Aldén ; přeložila Jana Chmura-Svatošová. Vydání první305 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-267-1752-2

DeBoard, Paula Treick

Signatura: B/B/DE

Tonoucí /Paula Treick DeBoard ; přeložila Blanka Chocová

MDT:821.111(73)-31
DeBoard, Paula TreickTonoucí /Paula Treick DeBoard ; přeložila Blanka Chocová. Vydání první343 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6469-1

Černá, Jaroslava,

Signatura: B/B/ČE

Týden blázna /Jaroslava Černá

MDT:821.162.3-31
Černá, Jaroslava,Týden blázna /Jaroslava Černá. V nakladatelství Alpress vydání první287 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7543-231-5

Coates, Darcy



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          02.06.2020

Signatura: B/B/CO

Přízraky domu Carrowů /Darcy Coates ; z anglického originálu The Carrow haunt přeložila Vendula
Šumanová

MDT:821.111(94)-31
Coates, DarcyPřízraky domu Carrowů /Darcy Coates ; z anglického originálu The Carrow haunt přeložila Vendula Šumanová. 290 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-514-9

Clark, Mary Higgins

Signatura: B/K/CL

Nezavírej oči /Mary Higgins Clark, Alafair Burke ; z anglického originálu The sleeping beauty killer ...
přeložil Dalibor Míček

MDT:821.111(73)-31
Clark, Mary HigginsNezavírej oči /Mary Higgins Clark, Alafair Burke ; z anglického originálu The sleeping beauty killer ... přeložil Dalibor Míček. Vydání první312 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7543-553-8

Ciprová, Oldřiška,

Signatura: B/B/CI

Bláznivý život na volné noze /Oldřiška Ciprová ; ilustrace Lenka Němcová

MDT:821.162.3-32
Ciprová, Oldřiška,Bláznivý život na volné noze /Oldřiška Ciprová ; ilustrace Lenka Němcová. První vydání197 stran : ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-271-2095-6

Cartland, Barbara

Signatura: B/B/CA

Bezcitný hrabě /Barbara Cartland ; přeložila: Kristina Volná

MDT:821.111-31
Cartland, BarbaraBezcitný hrabě /Barbara Cartland ; přeložila: Kristina Volná. Vydání první181 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1318-4

Caplin, Julie

Signatura: B/B/CA

Pláž v Chorvatsku /Julie Caplinová ; přeložila Michaela Klevisová

MDT:821.111-31
Caplin, JuliePláž v Chorvatsku /Julie Caplinová ; přeložila Michaela Klevisová. První vydání355 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-2935-5

Cameron, Marc,

Signatura: B/K/CA

Vražedné úmysly :skrytá tajemství vyplouvají na světlo /Marc Cameron ; překlad Lucie Frolíková

MDT:821.111(73)-31
Cameron, Marc,Vražedné úmysly :skrytá tajemství vyplouvají na světlo /Marc Cameron ; překlad Lucie Frolíková. První vydání324 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-2505-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          02.06.2020

Caine, Rachel

Signatura: B/B/CA

Ve víru /Rachel Caine ; překlad Agáta Hamari

MDT:821.111(73)-31
Caine, RachelVe víru /Rachel Caine ; překlad Agáta Hamari. Vydání první393 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-243-9200-4

Brant, Kylie

Signatura: B/B/BR

Tanči jen pro mě /Kylie Brant ; přeložila Irena Steinerová

MDT:821.111(73)-31
Brant, KylieTanči jen pro mě /Kylie Brant ; přeložila Irena Steinerová. Vydání první363 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. - Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6504-9

Blaedel, Sara,

Signatura: B/K/BL

Zapomenuté dívky /Sara Bladel ; z dánského originálu De glemte piger ... přeložila Magdalena
Jírková

MDT:821.113.4-31
Blaedel, Sara,Zapomenuté dívky /Sara Bladel ; z dánského originálu De glemte piger ... přeložila Magdalena Jírková. Vydání první278 stran ; 23 cm
ISBN: 978-80-7252-792-2

Bernt, Eric,

Signatura: B/S/BE

Zvuk ozvěn /Eric Bernt ; přeložil Pavel Pokorný

MDT:821.111(73)-31
Bernt, Eric,Zvuk ozvěn /Eric Bernt ; přeložil Pavel Pokorný. Vydání první363 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6401-1

Asprin, Robert,

Signatura: B/S/AS

Další prima mýtus /Robert Asprin ; z anglického originálu Another fine myth přeložil Pavel Vohlídka
; ilustrace Jana Šouflová

MDT:821.111(73)-31
Asprin, Robert,Další prima mýtus /Robert Asprin ; z anglického originálu Another fine myth přeložil Pavel Vohlídka ; ilustrace Jana Šouflová. Vydání druhé (v Tritonu první)251 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7553-758-4

Anderson, Rachael Renee



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    15          02.06.2020

Signatura: B/B/AN

Nevěsta jeho bratra /Rachael Anderson ; přeložila: Dana Šimonová

MDT:821.111(73)-31
Anderson, Rachael ReneeNevěsta jeho bratra /Rachael Anderson ; přeložila: Dana Šimonová. Vydání první236 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1312-2

Papež ukrutný

Papež ukrutný

Papež ukrutný.
ISBN: 9788025731369

Na chalupě s moderním fotrem

Na chalupě s moderním fotrem

Na chalupě s moderním fotrem.
ISBN: 9788024941592


	Zadinová, Radka
	Weaver, Tim,
	Vondruška, Vlastimil
	Vojnovič, Vladimir Nikolajevič,
	Vichtereyová, Tereza
	Třeštíková, Radka,
	Tchaikovsky, Adrian,
	Ščerba, Natalja Vasiljevna
	Suarez, Daniel,
	Stainforth, Alexander,
	Sklář, Richard,
	Scholte, Astrid
	Schärf, Christian,
	Shepherd, Catherine,
	Shen, L. J.
	Ryan, Chris,
	Rousek, Martin,
	Rolland, Romain
	Quick, Amanda,
	Poncarová, Jana,
	Petersen, Christoffer
	Pattison, C. L.
	Olsberg, Karl,
	Niedl, František,
	Nachtmanová, Petra
	Myśliwski, Wiesław,
	Missiroli, Marco,
	Meyer, Marissa,
	Merglová, Michaela,
	Mazáč, Antonín
	Martinek, Hilly,
	Martin, George Raymond Richard
	Malerman, Josh
	Lukášková, Markéta
	London, Jack
	Levi, Primo,
	Kushner, Rachel,
	Krobot, Miroslav,
	Krásová, Ema
	Koubková, Zuzana
	Knoll, Jessica
	Killeen, Matt
	Kennedy, Elle
	Kawaguchi, Toshikazu,
	Kapras, Tomáš,
	Kankimäki, Mia,
	Jurková, Pavlína,
	Jonsson, Magnus,
	Jirásek, Zdeněk,
	Jio, Sarah,
	JamborovĂˇ, Vita,
	Jackson, Lisa
	Christopher, Adam,
	Howard, Catherine Ryan,
	Hodge, Sibel
	Hausmann, Romy,
	Haran, Elizabeth
	Goodman, Martin,
	Gillerová-Brezníková, Katarína
	García Sáenz, Eva,
	Frost, Claire
	Fousek, Josef
	Fibich, Ondřej,
	Enoch, Suzanne
	Edgren Aldén, Rebecka,
	DeBoard, Paula Treick
	Černá, Jaroslava,
	Coates, Darcy
	Clark, Mary Higgins
	Ciprová, Oldřiška,
	Cartland, Barbara
	Caplin, Julie
	Cameron, Marc,
	Caine, Rachel
	Brant, Kylie
	Blaedel, Sara,
	Bernt, Eric,
	Asprin, Robert,
	Anderson, Rachael Renee
	Papež ukrutný
	Na chalupě s moderním fotrem

